" Valete."1

Here also are two wills taken from one of the early

cathedral registers before described.

" In Dei nomine Amen.

" In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen,

" ego Gilbertus dictus Thorkil capellanus condo testa-

" mentum meum. In primis Deo animam meam com-

" mendo ; lego corpus meum ad sepeliendum in cimi*

1 Gilberti Foliot Epistolso (ed. Giles), vol. i. p. 81.
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'' terio Beati Petri Gloucestriae. Lego etiam domum

' meam cum toto curtilagio quam emi de Joele Hut,

" burgense Gloucestriae, quae est contra bertonam

" domini regis, extra portam orientalem Gloucestriae,

" inter domum qua; fuit Willielmi Dod capellani et

" domum quae fuit Ricardi Hut, Aliciae et Agueti,

" sororibus Gilberti alumni mei ; ita quod Cecilia mater

" dictarum puellarum, libere inhabitet et habeat dic-

" tam domum cum toto curtilagio ad totam vitam

" suam, reddendo inde annuatim domino feodi duo-

" decim denarios ad duos auni terminos. Omnia alia

" bona mea committo in dispositione dicti Gileberti,

" alumni mei, ut det pro nnima mea et animabus

" fidelium secundum sibi melius videtur ; et ad meam

" ultimam voluntatem exequendam dictum Gilebertum

" meum constituo executorem."

" In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti

" Amen. Ego I. Brommere in primis lego animam

" meam Deo et tuitioni Beatse Mariae Virginis, et corpus

" meum sepeliendum apud magnam ecclesiam Sancti

" Petri Gloucestriae. Item lego capellae Beatae Mariaa

" juxta eandem ecclesiam redditum septemdecim soli-

" dorum, ad sustentationem duorum cereorum coram

" imagine Beata? Mariae in eadem capella ; ita quod

" custos ecclesiae qui pro tempore fuerit annuatim

" recipiet illum redditum et exhibebit inde septem

" solidos Adae le Bakere et Christiana;, matri meae,

" singulis annis, ad vitam eorum tantum, et post

,; eorum decessum totus pra?dictus redditus remaneat

" capellae imperpetuum. Item lego magno altari Sancti

" Audoeni, etc."

G. Architecture.

The short chronicle printed in Vol. I. gives us many

illustrations of the architectural history of the abbey,

and from it we learn the exact period at which the prin

cipal parts of the building were called into existence.
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It is not one of the least interesting features of this

history that the old abbey church, now the cathedral of

the see of Gloucester, still remains in its integrity, with

cloister and chapter-house, to testify to the zeal, the